Vires, Balsac. & succ. 2. confortativum est omnium viscerum ac præcipue cerebri, Cordis ac Uteri, spiritus vitales ac animales recreat: hinc medetur Lypothymia, amaritudine sua lumbricos necat. Externe creber ejus usus est in cucuphis & Epithematibus cordialibus.

PRÆPAR.

1. Extractum. Fieri potest ad normam aliorum Extractorum sive Gummosum solum id expetatur si ve simul viscosum: de quo vide lib. 2. cap 57.

Angelus Sala ꝛ. Fragmentor. elector. pulveratorum (instillari potest inter pulverisandum ∇ Rosar. ne quid evolet) ℥ij. digerit ac extrahit cum Vi rectificatissimi ℥vj. vase clauso in MB 3. digerendo. Decante.

Bbbb

cante.

cantato dein liquori affundit  $\nabla$  Rosar.  $\mathfrak{b}j$ . abstrahit lentissimo calore  $\nabla$ . Restitantes Essentiam Resinosam lavat & exiecat, pro libitu coquit ad consistentiam, ut exinde trochisci formari possint.

*Dosis gr. iij. & x.*

Residua feces apta sunt quae admisceantur candelis pro fumo.

*Quercetanus Extractum* hoc seu gummi parat cum  $\nabla$  stillat. Hyperici aur Centaurii atque pro peculiari remedio habet in lumbricis ac putredinibus arcendis.

2. *Species Diaxylaloes.* Vide Dispens.

*XIV. Ageratum,*

*ἀγιόγρον*, *Math. Cam. Tab. Cast.* Eupatorium Melusae *Trag. Math. Lon. mentha corymbifera minor, Cord. hist. Costus minor hortensis, herba Julia, Balsamita minor. Dod. Ageratum foliis serratis, C. B. 1. Arab. Gafet. Leber-Balsam / kleiner Costen-Balsam.*

Colitur hortis, floret Junio.

OFFICIN. NAT.

Planta cum foliis & floribus.

Vires, *Calf. & sicc.* gr. 2. substantia tenuis, saporis aromatici, attenuat, extergit, putredini resistit, Epatica est, laxat album quam blandissime. Extrinsicus ciet urinam, utrumque emollit (*suffitu.*)

PREPARAT.

1. *Syr. de Eupatorio Mesus.* Vide Dispens.

2. *Pil. de Eupatorio.* Vide Disp.

3. *Trochis. de Eupator.* Vid. Disp.

*XV. Agnus castus.*

*Salix Amerina Diosc. Math. V. tex. Trag. Dod. Cord. in D. Lon. Cam. Agnus Castus, Cast. Eleagnon. Theophrasti, Lob. Vitex foliis angustioribus cannabis modo dispositis, C. B. 1. Reusch Lamb.*

OFFICIN. NAT.

Semen.

Vires, *Calf. & sicc.* insigniter denses ciet, appetitus venereos cohibet semen imminuit.

*XVI. Agrimonia seu Agrimonium.*

*Agrimonia, Brunf. Dod. Lob. Cam. Eupatorium Math. Fuchf. Cord. Calf. Tab. Vulgare, Trag. Eupatorium Grecorum Lob. Cam. (Arabum enim Eupatorium vel Ageratum est, vel Eupatorium Cannabin.) Eupatorium veterum seu Agrimonia C. B. 4. German. Agermenig / Odermenig / Adermenig / Bruchwurz / Leberkletten.*